
 

                      
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  
_________________________________________________________  

 
 

  
 

Tato zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
 Stránka 1 z 4 

 
Písemná zpráva zadavatele 

Podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též “zákon”) 

 
1. Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky na dodávky:  
„Tiskárny, kopírky, scannery a multifunkční zařízení 010- 2013“ 

 
Evid.č. veřejné zakázky ve věstníku veřejných zakázek: 349647 
 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v dynamickém nákupním systému 
 
2.  Identifikační údaje o zadavateli 

Název  zadavatele Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo  Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 

IČ 619 89 592 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc. 
rektor UP v Olomouci 

 
3. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka multifunkčního zařízení a příslušenství. Jedná se o 
veřejnou zakázku zadávanou v rámci zavedeného Dynamického nákupního systému 
tiskáren, kopírek, scannerů a multifunkčních zařízení pro běžné kancelářské využití 
pro Univerzitu Palackého v Olomouci. 
 
4.   Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky je 348 100,- Kč bez DPH. 
5.   Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny:  

Přijaté elektronické nabídky 
Pořadové číslo Název uchazeče IČ Datum doručení 
1 Copytechnik servis KT s.r.o. 26830574 21.06.2013 13:17:37 
2 Elast Active s.r.o. 28573595 23.06.2013 21:45:12 
3 BossCan ComPrint spol.s r.o. 63488191 24.06.2013 03:25:31 
4 SAJM COMP s.r.o. 25886231 24.06.2013 08:22:30 



 

                      
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  
_________________________________________________________  

 
 

  
 

Tato zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
 Stránka 2 z 4 

1. nabídka 
Copytechnik servis KT s.r.o. 
28. října 546/228 
70930 Ostrava - Mariánské Hory 
IČO: 26830574 
 
Nabídková cena: 302.091,- Kč bez DPH. 
 
2. nabídka 
Elast Active s.r.o. 
Chválkovická 3 
779 00 Olomouc 
IČO: 28573595 

 
Nabídková cena: 277.239,- Kč bez DPH. 
 
3. nabídka 
BossCan ComPrint spol.s r.o. 
Minská 13 
616 00 Brno 
IČO: 63488191 
Nabídková cena: 271.980,- Kč bez DPH. 
 
4. nabídka 
SAJM COMP s.r.o. 
Dolní Hejčínská 1194/36 
779 00 Olomouc 
IČO: 25886231 
 
Nabídková cena: 288.700,- Kč bez DPH. 
 
 
6.    Seznam vyloučených uchazečů ze zadávacího řízení, vč. odůvodnění:  
 
Uchazeč č. 1: 
Zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci v čl. 2.1. splnění technických parametrů 
požadovaných zadavatelem v přílohách zadávací dokumentace. 
Uchazeč ve své nabídce nedodržel následující technické požadavky stanovené zadavatelem v 
zadávací dokumentaci:  

- MFLC-4 A3 Multifunkční zařízení černobílé laserové síťové – uchazečem nabízený 
produkt Canon iRA4025i nesplňuje požadavek zadavatele na rychlost zahřívání           
(zadavatel požadoval  do 30 sec., nabízený produkt má uvedeno 38 sec.); 



 

                      
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  
_________________________________________________________  

 
 

  
 

Tato zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
 Stránka 3 z 4 

- SC-3 Barevný stolní plochý skener A4 - uchazečem nabízený produkt Canon 
LIDE700F nesplňuje typ napájení ( zadavatel požadoval typ napájení externí síťový 
adaptér, uchazečem nabízený produkt nabízí napájení přes USB port). 

 
Uchazeč č. 2: 
Zadavatel v souladu s § 76 odst. 1 zákona konstatoval, že uchazeč se dopustil matematické 
chyby, která má vliv na celkovou nabídkovou cenu, kdy celkový součet uvedený v příloze č. 
1A -  kalkulace nabídkové ceny (v .xls)  činí 277.500,- Kč bez DPH, uchazeč však v návrhu 
kupní smlouvy, který je závazný uvedl nabídkovou celkovou cenu 277.239,- Kč bez DPH. Na 
základě výše uvedeného zadavatel konstatoval, že uchazeč se dopustil matematické chyby, 
jenž má vliv na celkovou nabídkovou cenu a nabídku uchazeče vyřadil v souladu s § 76 odst. 
1 zákona.  
 
Uchazeč č. 3: 
Zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci v čl. 2.1. splnění technických parametrů 
požadovaných zadavatelem v přílohách zadávací dokumentace. 
Uchazeč ve své nabídce nedodržel následující technické požadavky stanovené zadavatelem v 
zadávací dokumentaci:  

- MFLC-4 A3 Multifunkční zařízení černobílé laserové síťové – uchazečem nabízený 
produkt Canon IR 2520 nesplňuje zadání v parametru kapacita podavače originálů        
(zadavatel požadoval 70 listů, nabízené zařízení uchazeče má podavač pouze pro 50 
listů). 

 
Uchazeč č. 4: 
Zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci v čl. 2. 1. splnění technických parametrů 
požadovaných zadavatelem v přílohách zadávací dokumentace. 
Uchazeč ve své nabídce nedodržel následující technické požadavky stanovené zadavatelem v 
zadávací dokumentaci:  

- MFLC-4 A3 Multifunkční zařízení černobílé laserové síťové – uchazečem nabízený 
produkt zařízení KYOCERA FS-6525MFP nesplňuje zadání v parametru vstupní 
kapacita papíru (zadavatel požadoval 550 listů, nabízený produkt má pouze 500 
listů) a dále v parametru kapacita podavače originálů (zadavatel požadoval 70 listů, 
uchazečem nabízený produkt má podavač pouze pro 50 listů). 

 
7. Hodnocení nabídek 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
 
 
 
 



 

                      
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  
_________________________________________________________  

 
 

  
 

Tato zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
 Stránka 4 z 4 

 
8. Zrušení VZ 
Zadavatel postupoval v souladu s ust. § 84 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a zakázku zrušil ke dni 27.6.2013, neboť 
po posouzení nabídek nezbyla k hodnocení žádná nabídka.  
 
   
 
 
 
 
         prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc. 
        rektor UP v Olomouci 


	Přijaté elektronické nabídky

		2013-07-03T10:40:18+0200
	Prof.RNDr. Miroslav Mašláň, Csc.




